Média PREÇOS PRATICADOS: 3

80 - PINCEL ESCOLAR N°04 20,0 Unidade
3,14 62,80

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

81 - FITA DECORATIVA 30,0 Rolo
12,52 375,60

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 59.622,17 (cinquenta e nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e dezessete centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 8 DE ABRIL DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO
Preço 1

Município: Palmácia / CE

Entidade: - PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA